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Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş‐Boyun Cerrahisi Yeterlik Yürütme Kurulu aşağıda 

imzaları bulunan üyelerin katılımlarıyla 16 Aralık 2018 tarihinde belirtilen gündemle toplanmış ve 

aşağıdaki kararları almıştır.  

Toplantıya ayrıca Eğitim Komisyonu Başkanı Dr. Zeynep Alkan, Sınav Komisyonu Başkanı Dr. 

Müge Özcan ve Akreditasyon Komisyonu Başkanı Dr. Fadullah Aksoy;  toplantının ilk yarım saatlik 

bölümüne ise eski Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanlarından, Dr. İbrahim Hızalan, Dr. Nazım Korkut, Dr. 

Tayfun Kirazlı, Dr. Adil Eryılmaz, Dr. Erol Keleş ve Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi 

Derneği Yönetim Kurulun Başkanı Dr. Özgür Yiğit katıldı. 

GÜNDEM 

1- Açılış ve toplantı gündeminin okunması. 

2- Yeterlik yürütme kurulu ve tüm komisyon üyelerinin yeterlik belgeleri ile eğitici olduklarını 

gösterir belgelerinin değerlendirilmesi.  

3- Yeterlik Yürütme Kurulu alt komisyonlarında görev alan eski üyelerin atanma tarihlerinin 

belirlenmesi. 

4- Yeterlik belgesi yeniden belgelendirme sürecindeki aksamaların değerlendirilmesi. 

5- Yeterlik Belge Takip Sistemi yazılımının yapılması konusunun değerlendirilmesi. 

6- Komisyon üyeliklerine seçilen üyelerin görevlendirilmelerinin yapılması. 

7- İsteyen kliniklerimizin uluslararası akreditasyonunun sağlanması için çalışmalar 

başlatılması. 

8- E-karnenin son durumu hakkında bilgi verilmesi. 

9- Tıpta uzmanlık öğrencilerine yönelik hazırlanan kitabın ikinci cildinin hazırlanması 

konusunun görüşülmesi. 

10- E-okul konusunda bilgi verilmesi. 

11- Yapılandırılmış çalıştay hazırlıklarının değerlendirilmesi. 

12- KBB Okulları Yönetmelik değişiklik teklifinin görüşülmesi. 

13- Yönetmelik değişiklikleri konusunun görüşülmesi. 

14- Dilek ve temenniler 

 

KARARLAR 

1) Açılış̧ yapıldı. Gündem okundu. Gündeme belirlenen maddelerle devam edilmesi uygun 

görüldü. 

2) Yeterlik yürütme kurulu ve tüm komisyon üyelerinin yeterlik belgeleri ile eğitici olduklarını 

gösterir belgeleri toplandı, değerlendirildi ve uygun olduğuna karar verildi. 

http://www.kbb.org.tr/
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3) Komisyonlarda görev yapan eski üyelerin komisyonlara atanma tarihleri belirlendi ve 

herhangi bir sorun olmadığına karar verildi. 

4) Yeterlik belgesi yeniden belgelendirme sürecindeki aksamalar tartışıldı.  

a. Ulusal dernek ve alt branş derneklerine, gelecekte düzenleyecekleri bilimsel 

toplantılara katılması planlanan konuşmacı ve eğiticiler için geçerli yeterlik 

belgesine sahip olunması koşulunun aranacağına dair tavsiye kararının alınmasına 

yönelik yazı yazılmasına, 

b. Yeniden belgelendirme için başvuru süresi geçmiş ve 2 yıl içinde başvuru yapmamış 

ve 2 yıllık başvuru süresi dolmamış ancak halen başvuru yapmamış olan yeterlik 

belgesi sahiplerine kişisel mektup yazılmasına ve başvurularının sağlanmasına; 

ayrıca yeniden belgelendirme yönergemizin 7.3. maddesinin bir defaya mahsus 

olmak üzere uygulanmasına 

c. UKOK üyelerine, ulusal kongreye eğitici olarak katılması planlananlarda geçerli 

yeterlik belgesinin aranması gerektiğine dair tavsiye kararı alınması için yazı 

yazılmasına, ancak bunun için öncelikle ulusal dernek ve alt branş derneklerinin 

tavsiye kararları almasının beklenmesine 

d. Yeterlik yürütme kurulu olarak yeniden belgelendirme için başvuru yapacaklara 

başvuru aşamalarında destek olunması için isimlerin ve süreç yönetiminin 

belirlenmesine 

e. Yeterlik belgesine sahip 65 yaş üstü üyelerin yeterlik belgelerinin süresiz olarak 

uzatılabilmesi için dilekçe yazarak başvurmalarının sağlanmasına ve bu konunun 

kendilerine mektup yoluyla duyurulmasına   

karar verildi. 

5)  Yeterlik Belge Takip Sistemi yazılımının yapılması için Dr. M. Cenk Ecevit’e görev verildi.  

6) Son Yeterlik Genel Kurulu’ nda yapılan seçimler sonrası  komisyon üyeliklerine seçilen 

üyelerin aşağıdaki şekilde görevlendirilmelerine kara verildi; 

a. Akreditasyon Komisyonu; Başkan olarak Dr. Fadullah Aksoy, Sekreter olarak Aslı 

Şahin Yılmaz, Yeni üye olarak Dr. H. Hüseyin Dere,  Dr. Sema Başak, Dr. Kemal 

Görür, Dr. Sedat Aydın ve Dr. Emine Elif Altuntaş’ın      

b. Eğitim Komisyonu; Başkan olarak Dr. Zeynep Alkan, Sekreter olarak Dr. Tuba 

Bayındır ve yeni üye olarak Dr. Mehmet Akdağ, Dr. Çağatay Oysu ve Dr. İlker 

Akyıldız’ ın         

c. Sınav Komisyonu; Başkan olarak Dr. Müge Özcan, Sekreter olarak Dr. Süleyman 

Özdemir ve yeni üye olarak Dr. Ersoy Doğan’ın   

2018-2020 döneminde ilgili komisyon görevlerine atanmasına karar verildi.        

http://www.kbb.org.tr/
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7) Kliniklerimizin uluslararası akreditasyonu konusunda araştırma yapmak üzere Dr. Fadullah 

Aksoy görevlendirildi. UEMS KBB sınav Komisyonunun Yeterlik Sınavına davet 

edilmesine karar verildi.  

8) E-karnenin son durumu hakkında Dr. Berna Uslu Coşkun, Dr. Zeynep Alkan ve Dr. Erol 

Keleş tarafında bilgi verildi.  Ulusal dernek yönetim kuruluna sunulan e-karne önerisi 

hakkında bilgi almak üzere Dr. İbrahim Çukurova görevlendirildi. 

9) Ulusal derneğin önerisi üzerine tıpta uzmanlık öğrencilerine yönelik hazırlanan kitabın 

ikinci cildinin yazılma sürecine başlanması için yürütme kurulu üyesi Cüneyt Orhan Kara ve 

Eğitim Komisyonu Başkanı Dr. Zeynep Alkan görevlendirildi.  

10) E-okul konusunda Dr. Cüneyt Orhan Kara tarafından bilgi verildi. Sürecin 

hızlandırılmasında yararı olduğu bilgisi paylaşıldı. İlgili firmalar ile görüşerek tekliflerinin 

alınması ve Dr. Zeynep Alkan tarafından cerrahiye yönelik video arşivinin oluşturulması 

tavsiye edildi.  

11) Yeterlik yürütme kurulu ve tüm komisyon üyelerinin katılacağı yapılandırılmış çalıştayın 

hazırlıklarını için Dr. M. Cenk Ecevit görevlendirildi.  

12) Uzmanlık sonrası eğitim içeriğinin belirlenmesi için daha önce Dr. Erol KELEŞ tarafından 

ulusal dernek yönetim kuruluna sunulan KBB Okulları Yönetmelik değişiklik teklifinin ne 

aşamada olduğuna dair bilgi alınması için Dr. İbrahim Çukurova görevlendirildi. Bu bilgi 

alındıktan sonra konunun yeniden görüşülmesine karar verildi.  

13) Tıpta uzmanlık öğrencilerin yeterlik yazılı sınavına katılması için alınmış olan genel kurul 

kararının yönetmelikte yer almasının sağlanmasına karar verildi. Ayrıca bugüne kadar 

alınmış olan Genel kurul kararlarına bakılarak yönetmelikte yapılan değişikliklerin 

saptanmasına ve bu değişikliklere dayanarak yönetmeliğin son güncel haline getirilmesine 

ve bundan sonra tüm yönergelerin buna uygun hale getirilmesinin sağlanmasına karar 

verildi.  

14) Toplantı iyi dileklerle sonlandırıldı. 

  

Berna Uslu Coşkun   İstemihan Akın    Cüneyt Orhan Kara 

 

Kemal Uygur    İbrahim Çukurova   M. Cenk Ecevit 

 

İrfan Kaygusuz   
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